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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Viestin-
täviraston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tämän tilinta r-
kastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä liikenne- 
ja viestintäministeriölle että Viestintävirastolle. Tarkastuksen on suo-
rittanut ylitarkastaja Marjatta Kivipelto ja valvonut tarkastuspäällikkö 
Markku Heikkinen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Viestintäviraston tilinpäätökseen, tilinpää-
töstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoi-
meen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien kes-
keisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

BUDJETOINTIMENETTELYT 

Radiolähettimien lupamaksut ja taajuusmaksut ovat valtion maksu-
perustelain mukaisia maksullisen toiminnan tuloja, jotka on Viestin-
täviraston vuoden 2003 talousarviossa budjetoitu laskutusperustei-
sesti. Laskutusperusteisuus on todettu toimintamenomomentin selvi-
tysosassa lupa- ja taajuusmaksujen budjetointiperusteeksi.  

Vuoden 2003 talousarvion yksityiskohtaisten perustelujen yleisten 
määräysten mukaan maksuperustelain mukaiset tulot tulee budjetoi-
da suoriteperusteella, ellei momentilla toisin mainita. Yleisissä mää-
räyksissä mainittua kohdentamisperustetta voidaan muuttaa vain 
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momentin päätösosassa olevalla maininnalla. Budjetoinnissa tulee 
käyttää yleismääräyksissä mainittuja kohdentamisperusteita. 

Vuoden 2004 talousarviossa em. maksullisen toiminnan tulot on bud-
jetoitu määräysten mukaisesti suoriteperusteella.  

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein.  

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuustiedot ja mak-
sullisen toiminnan vuositulosta kuvaavat tiedot kustannusvastaa-
vuuslaskelmissa ovat luotettavia ja riittäviä. Suoritetietojen esittämis-
tapaa tulee edelleen kehittää. 



 
 
 
 
 
 

3 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä palkka-
hallinnon sisäisen valvonnan tarkastuksessa. Tarkastuksessa esiin 
tulleiden puutteiden korjaamisessa Viestintävirasto on ryhtynyt 
asianmukaisiin toimenpiteisiin.  

 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 
 

Ylitarkastaja   Marjatta Kivipelto 
 
 
 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Liikenne- ja viestintäministeriön kansliapäällikkö 
 Viestintäviraston pääjohtaja 
 Valtiokonttori 
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